
UCHWAŁA NR LXXIII/611/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768), Rada 
Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/427/21 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 14 września 
2021 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 3 pkt 2) po wyrazie „Finansów” dodaje się „wraz z przyjętymi 
wnioskami”, 

2) w § 10 ust. 3 pkt 3) po wyrazie „autopoprawek” dodaje się „dotyczących 
dotacji i subwencji, o których informacja wpłynęła po dniu przekazania przez 
Burmistrza radnym projektu budżetu”, 

3) w § 10 ust. 3 pkt 4) po wyrazie „budżetu” dodaje się „i zgłaszanie wniosków 
do projektu budżetu”, 

4) w § 10 ust. 3 pkt 5) po wyrazie „autopoprawek” dodaje się „o których mowa 
w pkt 3)”, 

5) § 10 ust. 3 pkt 6) otrzymuje brzmienie: „głosowanie w sprawie uchwały 
budżetowej wraz z przyjętymi wnioskami”, 

6) skreśla się § 10 ust. 3 pkt 7). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Dominik Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 250DE998-7924-494E-8206-1448B86C6BEF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768), w  art. 234 stanowi, że organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwały w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej. 

Proponowane zmiany w uchwale Nr L/427/21 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
14 września 2021 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 
mają na celu usprawnienie procedur związanych z uchwalaniem budżetu Gminy 
Mosina. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 250DE998-7924-494E-8206-1448B86C6BEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



